

Položkový výkaz výměr										
Název stavby:		Hrbitov Sternberk				Číslo stavby:				
Název SO:		Urnovy haj se vsypovou loučkou				Číslo SO:		012		
Datum zpracování :		2.5.2018				Datum aktualizace :		2.5.2018		
Poř. číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	C E N A			
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1	Zemní práce								
1	132 20-1201	Hlb ryh 2000mm tr. 3 100m3	m3	16,877	0,000	0,000		289,50		4 885,96
		Pro základ pomníku 57,7*0,65*0,45		16,877						
2	132 20-1101	Hlb ryh 60cm tr. 3 100m3	m3	13,888	0,000	0,000		441,50		6 131,33
		Ryhy pro obrubníky 555,5*0,25*0,1		13,888						
3	132 00-0001	manipulace se zeminou	m3	30,600	0,000	0,000		255,00		7 803,00
		Pro použití k zemním upravám 16,8+13,8		30,600						
	11	Přípravné a přidružené práce								
5	113 20-2111	Vytrhání obrub krajnic	m	6,200	0,000	0,000				0,00
		0,5*2+1,5+1,85*2		6,200						
6	113 20-0001	odvoz + uložení obrubníku na skladku	kpl	1,000	0,000	0,000				0,00
	12	Odkopávky a prokopávky								
1	121 10-1103	Sejmutí ornice přemístění -250m	m3	142,542	0,000	0,000				0,00
		(36,0*34,5-21,45*13,6)*0,15		142,542						
2	121 00-0001	naložení a odvoz	m3	142,540	0,000	0,000				0,00
	18	Povrchové úpravy terenu								
1	184 10-2211	Výsadba ker v-1m bez balu rovina	kus	300,000	0,000	0,000				0,00
1/1	pc	buxus výšky 40 cm	ks	300,000	0,006	1,800		0,00		
2	184 00-0001	úprava záhonku pro kere	m	120,000	0,000	0,000				0,00
		Zemina apod. 120,0		120,000						
3	184 00-0002	osetření travníku vsyp. loučky	m2	289,575	0,000	0,000				0,00
		13,5*21,45		289,575						
4	184 00-0003	zalití výsazných keru	m	120,000	0,000	0,000				0,00
	27	Zaklady								
1	274 31-3611	Zakladový pás beton C16/20	m3	30,274	2,256	68,309				0,00
		Pod pomníky 0,65*0,82*(12,9+14,0+14,9+14,9)		30,274						
2	274 35-1215	Zřízení bednění sten základu	m2	24,280	0,001	0,025				0,00
		(12,9+14,0+14,9+15,0+0,65*6)*0,40		24,280						

Poř.							C E N A			
číslo	Číslo		Měrná	Množství	Jednotková	Celková	dodávky		montáže	
pol.	položky	Název položky	jednotka		hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	274 35-1216	Odstraneni bedneni sten zakl pasu	m2	24,280	0,000	0,000				0,00
	57	Kryty sterkovych a zivicnych pozem.komunikací a zpevnenych ploch								
1	571 90-8111	Kryt kacírek tl 200 mm	m2	556,705	0,408	227,136				0,00
		Tl. bude stanovena dle skutečnosti	36,0*34,5-3,25*15,4*	945,600						
		-3,25*14,5-3,25*15,4-13,6*21,45		-388,895						
	91	Doplňkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochá								
1	916 33-1112	Osaz zahradni obrubnik beton +opera	m	555,500	0,101	56,078				0,00
		Vsypova loucka - ozn F	21,35*3+(13,6+0,6)*2	92,450						
		Urnove hroby bez bez pomniku		0,000						
		D	1,3*4+15,4*3+14,9*4+3,25*2	117,500						
		E	3,15*4-0,55*2+14,5+13,9*2	53,800						
		Urnove hroby s pomniky		0,000						
		A	3,25*2+15,4*2+14,0*2	65,300						
		B	3,25*3+14,5*2+12,9*2	64,550						
		C	3,25*8*2+15,7*7	161,900						
1/1	pc	betonovy obrubnik ABO 10-20	m	565,000	0,035	19,775		0,00		
	99	Presun hmot								
1	998 23-1311	Presun hmot sadov/kraj upravy -5km	t	373,123	0,000	0,000				0,00